

Bästa medlemmar i Gluntarnas Vänner!

Uppsala, december 2024

Här kommer äntligen det utlovade medlemsbrevet som också kommer att läggas ut på hemsidan www.gluntarna.se och kan läsas av alla intresserade.

Titta gärna också på den officiella Facebook-gruppen Gluntarnas Vänner https://web.facebook.com/groups/249234190988/?_rdc=1&_rdr# där vi har 193 vänner.

Under Kulturnatten i september erbjöds vi av Västgöta nation att hålla Allsången i stora salen som samlade en stor publik som sjöng med och lyssnade till Michael Sahlin och Mats Wahlberg. Vi tackar nationen varmt för detta! Även årsmötet kunde vi anordna där.

Årsmötet. Den 2 oktober hölls vårt årsmöte – som vanligt på Gunnar Wennerbergs födelsedag. Vi var 17 personer. Ordförande för mötesförhandlingen var Margareta Jennische.

Val av styrelse för verksamhetsåret 2024 – 2025: styrelsen har utökats till åtta medlemmar, och särskilt glädjande är att medelåldern nu har sjunkit rejält. De nya hälsas hjärtligt välkomna!

Omval: Mats Wahlberg, ordförande, Elisabet Claesson, Bo G Hall, Johannes Jonsson och Inga Svanfeldt

Nyval: Filip Dumanski, Amadeus Bergsten och Kristoffer Rönnblom.

Omval av revisor: Tom Lundin, revisorssuppleant Jörgen Wik.

Beslöts att för kommande verksamhetsår behålla årsavgiften oförändrad, d v s 100 kr för enskild person och för ständigt medlemskap 1000 kr.

Programmet: Efter årsmötesförhandlingarna vidtog årets program där vi ur vårt arkiv presenterade en rad ljudinspelningar och några videospelningar från olika tider och platser. Vi hörde några gamla gluntsångare från Ragnvald Johannes samlingar av 78-varvsskivor och några av våra mest kända glunt-par. Vi såg även glimtar ur en festlig och genomarbetad glunftöreställning från Norge med bröderna Moe, som de för länge sedan hade skänkt oss i VHS-format och som vi hade fört över till dvd. Till sist såg vi en scen ur Stockholms studentsångare som framförde Auerbachs Keller, med text av Goethe (ur Faust), tonsatt av Gunnar Wennerberg. Den kan ses på Youtube. Den tekniska servicen som nationens förstekurator stod för var ovärderlig.

Sittning: Kvällen avslutades traditionsenligt med pyttipanna och en glad "Glutfrossa" varpå några av oss gick till Wennerbergsstatyn i Slottsbacken, där Liliane Taube lade en blomma och sade några ord och Korgossarna sjöng.

Vid **konstituerande möte i styrelsen** beslöts att Johannes Jonsson är vice ordförande, att Kristoffer Rönnblom är sekreterare, att Amadeus Bergsten är kassören Inga Svanfeldt behjälplig med kassa- och medlemsfrågorna samt med hemsidan. Filip Dumanski är vår klubbmästare och länk till Västgöta nation.

Inför det kommande året hoppas vi på att kunna anordna en gluntvandring i staden och även ordna träningstillfällen i gluntsång.

Vi diskuterar också möjligheten att skaffa oss ett eget Swishkonto.

Arkivet - Gluntarnas Vänner har i flera år haft sitt arkiv utspritt hemma hos olika styrelsemedlemmar, men vi kan nu pusta ut. Västgöta nation har lovat oss ett utrymme i källaren på Västgötagården, där vi kan samla allt. Troligen blir det klart i vår.

Styrelsen